EXTRATO DE  CONTRATO nº  063/2022  -  PROCESSO ADMINISTRATIVO:  975/2022  -  DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 025/2022 - CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA-TO.

CNPJ: 071.891/0001-53  - CONTRATADO:  Empresa POLIANA RIBEIRO AGUIAR 04002727173 04002727173,
inscrita  no  CNPJ  nº  47.677.651/0001-84,  sediada  na  Avenida  Brasil  nº  17,  Centro,  CEP:  77.908-000,
Arguianopolis/TO,  neste  ato  representado pelo  Poliana Ribeiro  Aguiar,  brasileiro,  capaz,  micro  empreendo
individual  -  OBJETO:  Prestação  de  serviços  especializados  de  tapeçaria  em  ônibus  e
micro-ônibus  usados  no  transporte  escolar  do  município .

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2023 atualizada pelo Decreto Federal nº
10.922/2023; - VIGÊNCIA: 14/09/2022 a 31/12/2022 - VALOR DO CONTRATO: R$ 51.000,00 (Cinquenta e
um mil). - Santa Terezinha do Tocantins - TO, aos 14 de setembro de 2022. -

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO.